

MOLOTOV HOLDING ApS

Tranegårdsvej 4, st, tv,

2900 Hellerup

CVR-nr. 31423708

Årsrapport for 2021

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2022

Jes Hage Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

MOLOTOV HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MOLOTOV HOLDING ApS Tranegårdsvej 4, st, tv, 2900 Hellerup
CVR-nr.	31423708
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jes Hage Thomsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i øvrige selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 164.803, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 318.744, og en egenkapital på kr. 286.956.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-8.662	-7.500
Driftsresultat		<u>-8.662</u>	<u>-7.500</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		<u>173.465</u>	<u>137.235</u>
Resultat før skat		<u>164.803</u>	<u>129.735</u>
Årets resultat		<u>164.803</u>	<u>129.735</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		173.465	137.235
Overført resultat		<u>-8.662</u>	<u>-7.500</u>
Resultatdisponering		<u>164.803</u>	<u>129.735</u>

MOLOTOV HOLDING ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		310.700	137.235
Finansielle anlægsaktiver		310.700	137.235
Anlægsaktiver		310.700	137.235
Andre tilgodehavender		8.044	8.044
Tilgodehavender		8.044	8.044
Omsætningsaktiver		8.044	8.044
Aktiver		318.744	145.279

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		185.700	12.235
Overført resultat		-23.744	-15.082
Egenkapital		286.956	122.153
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.386	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.402	23.126
Kortfristede gældsforpligtelser		31.788	23.126
Gældsforpligtelser		31.788	23.126
Passiver		318.744	145.279
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

2021

2020

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.